
 

 
 

 

Dodatek č. 1 ,
1

Smlouvy o dílo D052234, ze dne 10. 10. 2019, ev. č. zakázky: mäßig“?%?

uzavřený mezi:

15 -H- 2020
KOLKAS s.r.o. 36/6;
se sídlem: Dobročovická 1672/4, Praha 10 — Strašnice 100 00 ,

IČ: 24178187 PROTGKQL
DIČ: C224178187
zastoupená: Janem Zemanem, jednatelem

oprávněná osoba ve věcech smluvních: Jan Zeman, jednatel

oprávněná osoba ve věcech technických: Jan Zeman, jednatel

vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 185944

bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1

číslo účtu: 2200191613/2010

(dále jen „Zhotovite|")

a

Ústav hematologie a krevní transfuze Praha

se sídlem: U nemocnice 2094/1, Praha 2 128 OO

IČ: 00023736
DIČ: C200023736
zastoupená: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph. D., MBA, ředitelem

oprávněná osoba ve věcech smluvních:

oprávněná osoba ve věcech technických:

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1

číslo účtu: 31438021/0710

(dále jen „Zadavatel“ či „ÚHKT“)

(společně též „smluvní strany")

l. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 10. 2019 Smlouvu oldílo D052234 (dále jen „smlouva") na zakázku ev.

č.: 1824B — zabezpečení recepce (dále jen „dílo").

2. V této smlouvě, konkrétně v čl. 3, se Zhotovitel zavázal provést dílo řádně a včas v dobé realizace díla

v délce trvání 28 kalendářních dnů a s předpokládaným zahájením termínu stavby podle čl. 1 smlouvy.

Dále se Zhotovitel dle čl. 11, bodu 11.2. smlouvy zavázal, že v případě prodlení se zhotovením díla dle

čl. 3 smlouvy je povinen zaplatit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 5.000, —Kč za každý den prodlení se

zhotovením.

3. Zhotovitel dílo nedodal včas a je tedy na základě smlouvy povinen uhradit Zadavatelí smluvní pokutu.

4. Vzhledem ke změně okolností a skutečnosti, že k nedodržení termínu stanoveného smlouvou ve čl. 3

došlo zdůvodů na obou smluvních stranách, se smluvní strany vdobré víře dohodly na narovnání

sporných práv a povinností. Za účelem navýšení smluvní ceny, změny výše smluvní pokuty a jejího

částečného nenárokování ze strany Zadavatele uzavírají smluvní strany následující dodatek č. 1 ke

smlouvě (dále jen „dodat'ek”).

5. Smluvní strany si vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost uzavřít tento dodatek, jakož i zpüsobilost

ke všem souvisejícím právním jednáním, a jejich svéprávnost není nijak omezena ani vyloučena.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na rozšíření výše uvedené smlouvy takto:

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

xxxxx
xxxxx



 

  

 

 

 

 

K dokončení a předání díla došlo dne 8.7.2020, tedy 222 dnů po sjednaném termínu uvedeném ve

pozastavením realizace ze strany ÚHKT a odpovědnost za skutečnost, že dílo nebylo dodáno včas, tedy

nenese pouze Zhotovitel. Zadavatel proto nebude požadovat zaplacení smluvní pokutu v plné výši.

Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty za prodlení se zhotovením díla se stanovuje na

80.000, - Kč (slovy osmdesát tisíc korun českých), (dále jen „smluvní pokuta").

Na základě dohody smluvních stran se Zadavatel zavazuje Zhotoviteli za provedení díla zaplatit částku

215.820,- Kč (slovy: dvěstěpatnáct tisíc osmsetdvacet korun českých) bez DPH, která je výsledkem

součtu smluvní ceny díla dle čl. 5 smlouvy a navýšení smluvní ceny za dílo 0 24.000,— Kč bez DPH (slovy:

dvacetčtyři tisíc korun českých) oproti původní smluvní ceně na základě Změnového listu č. 1,

schváleného smluvními stranami a podepsaného současně s podpisem tohoto dodatku(dále jen „cena

za dílo“).

Smluvní strany se dohodly na vzájemném započtení pohledávky Zhotovitele vůči Zadavateli na

uhrazení ceny za dílo ve výši 215.820, — Kč dle odst. 3 tohoto článku proti pohledávce Zadavatele vůči

Zhotoviteli na uhrazení smluvní pokuty ve výši 80.000,— Kč dle odst. 2 tohoto článku. Zadavatel po

započtení dle tohoto odstavce dluží Zhotoviteli částku ve výši 135.820, Kč.

Zadavatel je povinen uhradit částku ve výši 135.820,— Kč na bankovní účet Zhotovitele na základě

faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura musí obsahovat náležitostí dle čl. 5 odst. 5.5 smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na uvedenou částku ihned po uzavření tohoto dodatku.

Zadavatel podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že veškeré nároky na uhrazení smluvní pokuty vzniklé

na základě čl. 11 bodu 11.1 a 11.2. smlouvy jsou vypořádány uzavřením tohoto dodatku a smluvní

strany tak považujíjakékoli nároky související s tímto článkem za narovnané.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají platná a účinná beze změn.

Ill. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se od okamžiku uzavření tohoto dodatku zavazují zachovávat mlčenlivost o všech

podmínkách tohoto dodatku, zejména pak o výši smluvní pokuty.

V případě, že se některé tohoto dodatku stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným anebo

některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku nedotčena. Smluvní strany se

dohodnou na náhradě takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovem’ za

ustanoveníjiné, které nejlépe splňuje tytéž účelyjako ustanovení neplatné, neúčinné a nevymahatelné.

Veškeré změny tohoto dodatku musí být vpísemné podobě a na téže listině podepsány oběma

smluvními stranami.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. V případě, že dodatek

podléhá uveřejnění v registru smluv, je účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že se sobsahem dodatku seznámily, že byl sepsán dle jejich svobodné a

vážné vůle a nebyl sjednán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden

stejnopis.

V Praze dne: 12.11.2020 V Praze dne: 23 -'H- ŽUÍU

$.I'.O.

jednatel

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 



 

  

 

   

 

   
  
 

 

  
 

 

 

  
  

ZMĚNOVÝ LIST číslo 01
ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 10. 2019

:E ÜHI$T®

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Objednatel: Zhotovitel:

Ústav hematologie a krevní transfuze KOLKAS s.r.o.

Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2

IČO: 000 23 736 s r 0
DIČ: cz 0023736 ' ' '
Bankovní ústav : ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
Číslo účtu : 31438021/0710 Sídlo: Dobročovícká 1672/4. Praha 1O

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: IČO, DIČ: 24178187 , 0224178187

Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA Osoby oprávněné ve věcech smluvních:

ředitel Jan Zeman —jednate|

Císlo zakázky Objednatele:

1824B
Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavřeli tento změnový list

Článek l.
Změny

na základě článku SOD ze dne 10. 10. 2019 článku 2, odstavce 2.4.3, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 01 NÄZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Změny v provedeni zaskleni recepce

Článek ||.
Přesný popis Víceprací a Ménépraci včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevni transfuze Misto zmény (patro atd.): recepce ÚHKT

Přesný popis Víceprací a
Méněprací:

1) změna ve způsobu kotvení skel

2) dodatečné provedení výřezů do skel a úprava velikosti

3) doplnění zakrytí prostoru nad zasklením

Změna vyvolaná: Prejektem | Objednatel | Vlivem—stavby | Zhetevitel

Popis prlcm, které vyvolali
potřebu Víceprací a
Méněprací:

1) skla jsou na přání ÚHKT vyvěšena na nerezových závěsech. odpadá tedy potřeba hliníkových lišt

2) dodatečná změna prováděná již po osazení skel na přání ÚHKT —jedná se o provedeni komunikačních otvorů,
otvorů pro dezinfekci a úpravu velikosti krajního skla

3) požadavek ÚHKT na zakrytí prostoru nad skly recepce

ÚHKLKolkas_Recepce_ZL1.xlsx Slra’nka 1 22

 

  

 

   

 

   
  
 

 

  
 

 

 

  
  

xxxxx



 

 

 

 

 

 

  
    
 

 

  
 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   
  

Oceněný soupis

- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. 0 zadávání veřejných zakázek:

Čislo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)
Odpočty změna ve způsobu kotvení skel

Přípočty změna ve způsobu kotvení skel

Odpočty dodatečné výřezy ve sklech a zména velikosti skla

Přípočty dodatečné výřezy ve sklech a zména velikosti skla

Odpočty zakrytí prostoru nad skly

Přípočty zakrytí prostoru nad skly

Celkem
24 000,00 Kč

Článek IV.
Vliv změny na termín

. . 1) změny způsobu kotvení skel 15 dnů (nutné vyrobit nové uchycení)
Pis’edk’f na dobuplněm a 2) dodatečné výřezy skel a zména velikosti skel 21 dnů (nutné vše rozebrat a nechat říznout vodním paprskem)jejich zduvodněni . . . . ,

3) zakrytl prostoru nad skly 30 dnu (nutne pro vyrobu)

Článek v.
Ostatní

Přílohy protokolu: výrobní dokumentace

Poznámka:

ZMĚNOVÝ LIST číslo

Podpisový list

01

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven
dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 01 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Změny v provedeni zaskleni recepce

Za Objednatele:

jméno:
funkce: datum: podpis:

Za TDS:

jméno:

funkce: datum: podpis:

Za AD - KANIA a.s.:

jméno:

funkce: datum: podpis:

Za Zhotovitele:

jméno:

funkce: datum: podpis:

ÚH KT_Ko|kas_Recepce_ZL1.xlsx Stránka 2 z 2

 

 

 

 

 

 

  
    
 

 

  
 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

  
    
 

 

  
 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

  
    
 

 

  
 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

  
    
 

 

  
 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

  
    
 

 

  
 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

  
    
 

 

  
 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   
  




